s>
£

. .$•

-\

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Ça6inete da Vereadora fina Cris Çêmeas

030
PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2021

Autor: Vereadora Ana Cristina Pelínca do Amaral de Melo - ANA CRIS GÊMEAS
r"r

Ckm
“CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO *
MESQUITENSE AO SR

PRESIDENTE ESTADUAL DO

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

- PSD■ EDUARDO PAES."

PROTOCOLO :
03o/«3/pjj

EM 03 / 0°) £&2l
!

:J

A CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA, no uso de suas atribuições que lhe

confere a Lei Orgânica do Município de Mesquita, aprova o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1o - Fica concedido Título de Cidadão Mesquitense ao Sr Presidente

Estadual do Partido Social Democrático - PSD- EDUARDO PAES.

Art. 2o - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Mesquita, 03 de setembro de 2021.

*»*£*$&
. »..

; V’C ■ *■' $ ■-L.

Ana Cristina Pelínca do Amaral de Melo
VEREADORA ANA CRIS GÊMEAS

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n° 260 , Centro - Mesquita - RJ - CEP 26550-150

Telefone: 2796-2174 / 7862-7200

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Çaôinete da Vereadora Ma Cris Çrneas

JUSTIFICATIVA

Eduardo Paes - Presidente Estadual do PSD, sempre se empenhou em ajudar a
Baixada Fluminense através de articulações e ações que fazem parte de seu cotidiano

■ *

político, em especial para a nossa amada Mesquita.

«üQST

Ana Cristina Pelinca do Amaral de Melo
VEREADORA ANA CRIS GÊMEAS

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n° 260 , Centro - Mesquita - RJ - CÉP 26550-150

Telefone: 2796-2174 / 7862-7200